et conqueftum. Et ponit ut fupra. 8. Item quod decanus et capitulum ecclefie ca

thedralis Roffen. fuerunt et furit Cant. provincie, ac veftre in hac parte jurifdi&tioni

notorie fubditi et fubjeéti. Et ponit ut füpra. 9. Item quod premiffà omnia et fingula

fuerunt et funt vera, publica, notoria, manifefta, pariter et famofa, atque de et füper

eifdem laborabunt, et in prefenti laborant publica vox et fama, &c. In quorüm

omnium et fingulorum premifforum fidem et teftimonium has literas noftras teftimo

niales fieri eafdemque appenfione figilli* curie noftre audiencie Cantuarien. communiri et

corroborari fecimus. Dat. London. quoad figillacionem prefentium undecimo die menfis

Maij, anno domini millefimo quingentefimo fexagefimo fexto, et noftre confecraconis

anno feptimo. ^

Et ego Thomas Upton, civitatis London. notarius publicus, quia in regiftro di&te

curie per me diligenter fcrutato, omnia et fingula premiffa prout fuprafcribuntur et re

citantur contineri vidi, ideo has prefentes literas teftimoniales manu aliena me interim

alijs occupato negotijs, fcriptas licentia di&ti venerabilis viri magiftri Thome Yale,

auditoris fupradi&ti, confeci, et in hanc publicam et autenticam formam redegi, nec

non collacionem cum ipfis originalibus feci, et pro eo quod eafdem cum ipfis origi

nalibus inveni idem habere effe&tum nihil addito vel pretermiffo, quod intereft, eafdem

figno, nomine, et cognomine meis folitis et confuetis fignavi, eifdem fcripfi, in fidem et

tcftimonium premifforum . . . . . -

-Autograph. penes Dec. et Cap. Rofen.

1 Appendet figillum curiæ audienciæ Matthæi Parker, archiepifcopi Cantuarienfis.

4. C D A R T F O R D.
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D A R T F O R. D.

Conceffio terræ in Darentford fa&a monachis Roffen. per Thomam filium

Scotlandi de Hneſfindene.

NQTIM fit omnibus tam prefentibus quam futuris, quod ego Thomas, filius Scot

landi de Hneffindene, concedo, & prefenti carta mea confirmo, monachis beati

Andree apoftoli in Roueceftria, terram meam in Darenteford que fuit Ordmeri Buthel,

quam emi a Pagano prefbitero filio ejus, que a pluribus modo tenetur, & reddit an

nuatim undecim folidos unum denarium minus, non excepto quod pretorie de Darente

ford de efdem denarijs debetur. Ccnfirmo etiam eis terram quam dedi eis in Scapeia,

que vocatur Heacheland, & mafagium unum in civitate Roffen. quod dedi eis, et fcripto

meo confirmavi, quando filium meum ad monachandum in collegium fuum recepcrunt.

Hec omnia feci pro falute anime mee, & antecefforum & fuccefforum meorum, & do